
INLINGUA - CHELTENHAM

Kurzy pro dospělé

Učitelské kurzy

Kurzy pro profesionály

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Inlingua Cheltenham se nachází v
pulzujícím lázeňském městě
Cheltenham na jihozápadě Anglie
v regionu Gloucestershire. Škola
se leží přímo v centru města, v
řadové budově, poblíž několika
restaurací, obchodů, různých
atrakcí a zajímavých míst.

Inlingua Cheltenham si vybudovala
skvělou pověst díky vynikajícím
lektorům. Nabídka kurzů je velmi
flexibilní, můžete si zvolit
kombinace obecné a obchodní
angličtiny, případně s privátní
výukou podle Vašich potřeb.
Výhodou je bohatý program aktivit
pro volný čas, kterým škola
podporuje aktivní používání
angličtiny i mimo výuku.

Název kurzu

Kombinovaný
obecný kurz

Intenzivní kurz

Standardní kurz

Učitelské kurzy

20

30

25/30

30

Počet lekcí

A1

A1

B1-C2

B1-C2

Min. znalost Popis kurzu

Speciální kurzy pro začínající i zkušené učitele
angličtiny: CLIL, TEFL.

Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

Kombinace individuálních lekcí se společenskými
miniskupinovými lekcemi.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.



Nadstandardní
hostitelská rodina

Nadstandardní
hostitelská rodina

Hostitelská rodina

Hostitelská rodina

Ubytování

P

PP

BS

P/PP

Strava

ne

ne

ano

ano

Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ
Standardní ubytování v rodině je
ideální pro studenty skupinových
kurzů a nabízí ubytování s polopenzí
během týdne a plnou penzí v sobotu a
neděli. Ubytování je v jednolůžkovém
pokoji a zbytek domu budete sdílet
jako člen rodiny.

Rodiny Executive Homestay nabízejí
vlastní sociální zařízení, které má buď
vlastní koupelnu, nebo je může
využívat pouze student. Nabízené
ubytování je formou polopenze ve
všední dny a plné penze o víkendech.


